s v, Sacwip[Ger Abfdrift,

LXXV. Marfgraf Ludwig fiberldft der Stadbt Konigaberg sum Dant fite ifre Treue dag Dorf
Bernefow, am 2, Dezember 1349,

Nouerint vniverli tenorem prefentium infpecturi, Quod nos Ludowicus, Dei gratia Bran-
denburgenlis et Lufalie Marchio, Comes Palatinus Reni, Dux Bauarie et Kkarinthie Sacrique
Romani Imperii Archicamerarius, Tyrolis et Goricie Comes, nec non Ecclefiarum Aquileyen(is, Tri-
dentinenfis et Brixinenlis Advocatus, Penfantes fidelitatis conftantiam per diferetos Viros Confules
Civitatis Konigsberg, fideles et finceré noltros dilectos, nobis in dilturbii lempore per lolam
Marchiam plerumque faborti, fideliter impenfis (fic) perpetuisque temporibus nobis beredibusque
noltris fidelivs exhibendis, quibus ‘moti in refufionem et condignam remunerationem premillorum
predictis Confulibus prefentibus et futuris et Civitali noftre Kénigsberg prenolate villam dictam
Bernekow cum fingulis et vniverflis fuis pertinentiis, juribus, reditibus, commodis et honoribus
qualitercunque nominatis, nobis fpeclaniibus in eadem villa, jam actu vacantibus, feut ea fingula
premilla hactenus tenvimus et pofledimus, appropriavimus et appropriare decrevimus, in anlea pre-
dictis confulibus el civitati perpetuis lemporibus fine inquietatione feu impedimento quibuslibet ci-
vili jure’ debitoque appropriationis litulo quiete et pacifice pertinendam, fic tamen, quod Vafallos
noftros in eadem Villa reddius habentes, taliter pertractent el cum iplis taliter teneant, ut proinde
nobis ad gratiarum debeant allurgere acliones. Renunciantes vero [olenni renunciatione omnj juri,
actioni ac impelitioni, que nobis, heredibus ac fuccefforibus nofltris in premillfa villa et hngulis fuis

Hauptth. I. Bb. XIX. : 28
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pertinenciis, ut premittitur, competebant vel competere poteriot aliqualiter in faturam. In cujus
teflimonium prefentes dari fecimus figilli noftri appenfi munimine firmiter communitas. Teltes vero
hujus [unt nobilis Vir Guntherus comes de Swartzburg, Dominus in Sprewmberg, nec
non [trenui Viri Fridericus de Lochen, Henningus de Uhtenheyn, Betkinus de O,
Wilhelmus de Bonbrecht, Bincerna nolier, milites, Johannes de Wedel, Gerkinus Wolff
cum ceteris pluribus fide dignis. Actum in Kdniglberg, datum vero Soldin, anno domini
millelimo tricentefima quadragefimo nono, feria quarta proxima ante feltum Beati Nicolai Epilcopi
et Confelloris.

Nadh tem Originale MNo. 56 bed Konigaberger Stabtardhives. Bei Kefrberg I, 17. 18 und dbereinftimmend nur mit
HAuslafjung ber Seugen in bem alten Konigsberger Gopialbudie MNo. 8. Jn Didmann’s Urfunden-Sammlung des Kinigl. Geh,
Gtaatsardhives £ 79 und 238 mit bem Datum quinta ante festum Nicolai.